

متن پرسش

سلام علیکم از این که وقت شما را میگیرم عذر خواهی می کنم. قبلا در این موضوع از شما سؤال کرده بودم ولی شما فرموده بودید هرگونه که وارد این موضوعات شوید درست است اما بنده دچار تزلزل شدم. بنده سیر معرفت نفس و معاد و برهان صدیقین شما را کار کردم الان می خواهم بطور عمیق سر این موضوعات کار کنم بخاطر همین یک لیستی تهیه کرده ام از کتب و از شما دو خواهش دارم: ۱. از آنجا که برخی از این کتب سنگین تر هستند به کتب دیگر برای بنده بصورت شماره بندی بفرمایید کدام را اول بخوانم و کدام را دوم و... ۲. اگر کتب دیگر هم نیاز هست به این سیر افزوده بفرمایید: شروع سیر: سیر معرفت نفس: ۱. دروس معرفت نفس: حسن زاده آملی ۲. شرح دروس معرفت نفس: صمدی آملی ۳. عیون مسائل نفس: حسن زاده آملی ۴. صدکلمه در معرفت نفس: حسن زاده آملی ۶. انسان در اسلام: جوادی آملی ۷. تفسیر انسان به انسان: جوادی آملی ۸. صورت و سیرت انسان در قرآن: جوادی آملی ۹. حیات حقیقی انسان در قرآن: جوادی آملی ۱۰. انسان شناسی در اندیشه امام خمینی. لطفا ترتیب بندی بفرمایید و اگر کتاب دیگری هست که ذکر نشده به ترتیب اضافه بفرمایید. سیر توحیدی: ۱. توحید علمی و عینی: علامه طهرانی ۲. الله شناسی: علامه طهرانی ۳. توحید در قرآن: جوادی آملی ۴. تبیین براهین اثبات خدا: جوادی آملی ۵. توحید صدوق لطفا ترتیب بندی بفرمایید و اگر کتاب دیگری هست که ذکر نشده به ترتیب اضافه بفرمایید سیر معاد: ۱. معاد یا بازگشت بسوی خدا: محمد شجاعی ۲. تجسم عمل و شفاعت: محمد شجاعی ۳. قیام قیامت: محمد شجاعی ۴. مواقف حشر: محمد شجاعی ۵. معاد شناسی: علامه طهرانی ۶. معاد: جوادی آملی ۷. یاد معاد: جوادی آملی ۸. ده مقاله در مبدا و معاد: جوادی آملی ۹. منظره پیرامون معاد: جوادی آملی و سیدان ۱۰. سیاحت غرب: قوچانی ۱۱. منازل الآخرة: شیخ عباس قمی ۱۲. معاد: امام خمینی لطفا ترتیب بندی بفرمایید و اگر کتاب دیگری هست که ذکر نشده به ترتیب اضافه بفرمایید. بسیار بسیار معذرت می خواهم از اینکه اینهمه وقت شما را می گیرم.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: ۱- به نظرم در مورد موضوعات شماره ۱ بعد از بحث ده نکته و برهان صدیقین و معاد، اگر خویشتن پنهان را درست کار کنید تقریباً به هیچ یک از کتاب هایی که در شماره ۱ نوشته‌اید نیاز ندارید و باید به سراغ المیزان بروید ۲- در مورد توحید همان اندازه که از معرفت نفس و برهان صدیقین به دست آورده‌اید فعلاً کافی است، سعی کنید با خطبه‌های توحیدی نهج البلاغه

معرفت توحیدی خود را کامل کنید ۳- در مورد معاد غیر از کتاب‌های آیت‌الله شجاعی و شماره‌ی ۱۲ که معاد حضرت امام است، بقیه را تا حدّ زیادی دارید یا با کتاب‌های آیت‌الله شجاعی به‌دست می‌آورید. سعی کنید با آیات و روایات بیشتر آشنا شوید. موفق باشید